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HEC LANABREGAS SH.A 

 

 

 

 

Nr.________Prot                                      Tiranë,më___.___.2023 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    HEC Lanabregas Sh.a.    

Adresa    Rruga e Kavajës, Ish Parku i Automjeteve, Tiranë  

Tel/Faks  0695390086   

E-mail     Hec.lanabregas@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF – 72470-06-14-2023                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mjet Transporti” 

 

5. Fondi limit 4,500,000 (katër milionë e pesëqind mijë) lekë pa T.V.SH. 
 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj nga 

momenti i lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 26/06/2023     Ora: 11:00 

 

 

 

ADMINISTRATOR 

Olsi Isufaj        

 


